БАЛТАСИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОН СОВЕТЫ

	ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

	   Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

	Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

26 октября 2017 г.

	КАРАР

№ 102

О ходе реализации Программы развития образования Балтасинского муниципального района, направленной на повышение эффективности образования на 2015-2020 годы

Заслушав выступление начальника МКУ «Управление образования Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан» А.Ю.Закиевой, на основании Устава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский  районный Совет Республики Татарстан  решил:

1.Информацию  начальника МКУ «Управление образования Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан» А.Ю.Закиевой о  ходе реализации Программы развития образования Балтасинского муниципального района, направленной на повышение эффективности образования на 2015-2020 годы принять к сведению.
2. МКУ «Управление образования Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан» разработать дорожную карту по открытию в филиале №2 ГАПОУ «Арский агропромышленный профессиональный колледж» пгт.Балтаси трех дополнительных групп с новыми сельскохозяйственными специальностями в соответствии с федеральными стандартами профессионального образования.
Глава Балтасинского муниципального

района, председатель Балтасинского

районного Совета                                                                 Р.Р.Нутфуллин